

ÅRSREDOVISNING

för

NORDAL BYGG AB
Org. nr. 559384-6065

2024

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 29/6 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.
Stockholm, den 2/7 2025.


Verkställande direktör/styrelseledamot

IVICA LOVRIC

NORDAL BYGG AB
Org.nr. 559384-6065

Styrelsen för NORDAL BYGG AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver bygg, entreprenad- och anläggningsarbete. Bolaget ska även bedriva handel med produkter inom verksamhetsområdena samt handel med värdepapper och annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under 2023 ökade med 164% jämfört med föregående förkortat räkenskapsår.

| Flerårsjämförelse | 2024 | 2023 | 2022-06-10 2022-12-31 |
|--|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 6 700 765 | 4 892 850 | 1 851 062 |
| Resultat efter finansiella poster | 662 628 | -535 006 | 785 179 |
| Soliditet (%) | 31,2% | 7,9% | 65,8% |

Eget kapital

| | Aktiekapital | Fritt eget kapital | Summa |
|-------------------------|--------------|--------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 125 451 | 150 451 |
| Årets resultat | | 495 771 | 495 771 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 621 222 | 646 222 |
| Antal aktier: 1000 | | | |

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 125 451 |
| Årets resultat | 495 771 |
| | <u>621 222</u> |

Styrelsen föreslår att:

I ny räkning överförs 621 222

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

NORDAL BYGG AB
Org.nr. 559384-6065

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 700 765 | 4 892 850 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 086 | 5 734 |
| | | <u>6 711 851</u> | <u>4 898 584</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster | | -1 354 699 | -1 039 176 |
| Övriga externa kostnader | | -1 339 263 | -1 761 007 |
| Personalkostnader | 1 | -2 961 103 | -2 355 554 |
| Avskrivningar | 2 | -297 707 | -210 612 |
| | | <u>-5 952 772</u> | <u>-5 366 349</u> |
| Rörelseresultat | | 759 079 | -467 765 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | -234 | 414 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -96 217 | -67 655 |
| | | <u>-96 451</u> | <u>-67 241</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 662 628 | -535 006 |
| Aterföring från periodiseringsfond | | - | 179 734 |
| Avsättning till periodiseringsfond | | -108 500 | - |
| Resultat före skatt | | 554 128 | -355 272 |
| Skatt på årets resultat | | -58 357 | 0 |
| Årets resultat | | 495 771 | -355 272 |

ank=20250704;2025070834689

NORDAL BYGG AB
Org.nr. 559384-6065

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 898 714 | 922 253 |
| Inventarier | 2 | 328 259 | 213 844 |
| Andra långfristiga fordringar | | 43 125 | - |
| | | 1 270 098 | 1 136 097 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 553 800 | 545 062 |
| Övriga fordringar | | 113 407 | 68 026 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 43 005 | 32 104 |
| | | 710 212 | 645 192 |
| Kassa och bank | | 369 462 | 114 525 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 079 674 | 759 717 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 349 772 | 1 895 814 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserad vinst | | 125 451 | 480 723 |
| Årets resultat | | 495 771 | -355 272 |
| | | 621 222 | 125 451 |
| Summa eget kapital | | 646 222 | 150 451 |
| Obeskattade reserver, periodiseringsfonder | | 108 500 | - |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 622 570 | 839 837 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 244 801 | 142 720 |
| Skulder till kreditinstitut | | 225 665 | 232 428 |
| Skatteskulder | | 67 184 | 123 250 |
| Övriga skulder | | 56 383 | 102 397 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 378 447 | 304 731 |
| Summa kortfristiga skulder | | 972 480 | 905 526 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 349 772 | 1 895 814 |

ank=20250704;2025070834690

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR
ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

| Noter | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Not 1 Anställda | | |
| Medelantal anställda | 5 | 4 |
| Not 2 Maskiner och inventarier | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 1 339 794 | 0 |
| Inköp | 484 043 | 1 339 794 |
| Försäljningar/utrangeringar | -154 794 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 1 669 043 | 1 339 794 |
| Ingående avskrivningar | -203 697 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 59 334 | 0 |
| Årets avskrivningar | -297 707 | -203 697 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -442 070 | -203 697 |
| Utgående redovisat värde | 1 226 973 | 1 136 097 |

Stockholm, den 29/6 2025.



Ivica Lovric
Datum: 2025-06-29